Приложение 1
к порядку приёма и отчисления детей в государственных образовательных учреждениях Санкт-Петербурга, реализующих программу дошкольного образования

Учётный номер _________
Руководителю
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения комбинированного вида № 53 Администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
Зыскуновой Наталье Викторовне
(ФИО руководителя)
От _____________________________________
________________________________________________________________________________
(указать полностью ФИО законного представителя ребенка)
________________________________________________________________________________ (адрес фактического проживания)
_________________________________________________________________________________________________________________________________
                        (индекс, адрес полностью, телефон)
Паспорт ________________________________
________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 53 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1) ________________________________________________________________
2) ________________________________________________________________
3) ________________________________________________________________
4) ________________________________________________________________
С Уставом, лицензией образовательного учреждения ГБДОУ № 53 ознакомлен(а).

«_____»______________201__г.                                                             _________________
                                                                                                                                            (подпись)